PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 040/89
esa pa o aê o om eo quo em mo mim O cas mi

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. LACY DE LOURDES BORGES, '!

Supervisora, para SUBSTITUIR o Dr. SEBASTIÃO CYPRIANO DE SOUZA!

no cargo de DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE FINANÇAS, Código —TRE-
t DAS-101-4, no “período de 02 (dois) meses, a partir de 01 de.

MARÇO do ano em curso, em gôzo de LICENÇA PRÊMIO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AO 01 DIA DO MÊS DE '!

MARÇO DO ANO DE 1.989.

Cited
DES. M HENRIQUE DE SÁ,

PRESIDENTE DO TRE/GO.